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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Müşteri odaklı yaklaşımımız ve yenilikçi teknoloji çözümlerimiz ile insan kaynağımıza ve tüm paydaşlarımıza değer yaratma stratejimiz doğrultusunda Şirketimiz, organizasyon 
yapısında aşağıdaki değişikliklerin yapılmasına karar vermiştir:

Satış Fonksiyonu'nda müşteri, kanal yönetimi, satış stratejisi ve operasyonlarının daha etkin yönetilmesi amacıyla, "
Bireysel Satış", "Kurumsal ve Ev Satış" ve "Uluslararası ve Toptan Satış" odakları oluşturulmuştur. "Bireysel Satış" 
ve "Kurumsal ve Ev Satış" odakları fonksiyon olarak, "Uluslararası ve Toptan Satış" ise direktörlük olarak 
yönetilecek ve her üçü de doğrudan genel müdüre bağlı olacaktır. Bu kapsamda Bireysel Satış Genel Müdür 
Yardımcısı görevine hâlihazırda Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı görevini vekâleten yürüten Kadri Özdal'ın 
1 Nisan 2019 itibarıyla vekâleten, Kurumsal ve Ev Satış Genel Müdür Yardımcısı görevine hâlihazırda Ev ve Kobi 
Satışından Sorumlu Direktör Ceyhun Özata'nın mevcut görevine ek olarak 1 Nisan 2019 itibarıyla vekâleten 
atanmasına karar verilmiştir. 

Strateji Fonksiyonu altında yönetilen yurtiçi ve yurtdışı iştirakler konularına göre genel müdür, finans ve ilgili 
fonksiyonlar altında yönetilecektir. Strateji Fonksiyonu altında yürütülmekte olan stratejik iş geliştirme ve iştirak 
performans izleme işleri Strateji Direktörlüğü altında doğrudan genel müdüre raporlayacak şekilde 
konumlandırılacaktır.  

Dijital servis ve çözümlerimizde teknoloji odağını ön plana almak amacıyla hâlihazırda Dijital Servisler ve Çözümler 
Teknolojisinden Sorumlu Direktör olarak görev yapan Ataç Tansuğ, 1 Nisan 2019 itibarıyla mevcut görevine ek 
olarak Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak vekâleten atanmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


